15

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2020
	№
	43-па

п. Сентябрьский

Об обеспечении деятельности администрации сельского поселения Сентябрьский в условиях режима повышенной готовности
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно - эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи распространением новой коронавирусной инфекции (C0VID-19)», распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.04.2020 № 93-рг «Об обеспечении деятельности органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в условиях режима повышенной готовности с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки и особенностей распространения новой коронавирусной инфекции (C0VID-19) в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением администрации Нефтеюганского района от 30.04.2020 № 591-па «Об обеспечении деятельности администрации Нефтеюганского района в условиях повышенной готовности», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих с 06 по 08 мая 2020 года функционирование администрации сельского поселения Сентябрьский, не более 70 процентов от общей численности сотрудников структурного подразделения.

2. Утвердить список сотрудников, обеспечивающих с 06 по 08 мая 2020 года деятельность администрации Сельского поселения Сентябрьский (приложение).
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

           А.В. Светлаков

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 30.04.2020 № 43-па

Список сотрудников, обеспечивающих с 06 по 08 мая 2020 года деятельность администрации сельского поселения Сентябрьский

1. Глава поселения – Андрей Владимирович Светлаков;
2. Заместитель Главы поселения – Мария Анатольевна Надточий;
3. Начальник отдела – главный бухгалтер –Марина Васильевна Фомина;
4. Заведующий организационно-правовым сектором – Артём Андреевич Бушмелев;
5. Ведущий специалист – экономист – Наталья Николаевна Каюкова.

PAGE